

ZMLUVA O DIELO č. : 0114102024

Na prípravu a realizáciu prác, uzavretú podľa §536 a násl. Obchodného zákonníka

1.Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Obec Železná Breznica

Sídlo: Železná Breznica 197, 962 34 Železná Breznica
V zastúpení: Ján Dúbravský, starosta obce
IČO: 00320455
DIČ: 2021339452
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu (IBAN): SK33 5600 0000 0012 5546 7002
Telefón: +421 455391045
Elektronická pošta: obec@zeleznabreznica.sk

1.2 Zhotoviteľ: STAVRING, spol. s.r.o.

Sídlo: Na Rákoši 3635, 960 01 Zvolen
V zastúpení: František Gálfy, konateľ spoločnosti
IČO: 36649368
DIČ: 2022194086
IČ DPH: SK2022194086
Bankové spojenie: VÚB Zvolen
Číslo účtu (IBAN): SK 34 0200 0000 0021 7639 0857
Telefón: +421 915 810042
Elektronická pošta: luptak.vl@gmail.com

2. Predmet zmluvy

2.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky zo dňa 27.09.2024, ktorá bola vyhodnotená objednávatelom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa, vykoná zákazku: Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica, podľa prílohy č.1, ktorú tvorí cenová ponuka zhotoviteľa a je neoddeliteľná súčasť zmluvy o dielo.

2.2

Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme a zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu.

3. Ďalší záväzok zhotoviteľa

3.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy a technologické postupy.

4. Čas plnenia

4.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa odst.2.1, tejto zmluvy v termíne:

Začiatok prác: Odo dňa písomného prevzatia staveniska Zhotoviteľom.

Ukončenie prác: **Do 12 mesiacov.**

4.2

Dodržanie tohto termínu je tiež závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa. Po dobu meškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia, nie je zhotoviteľ v omeškani so splnením povinnosti dodať predmet zákazky v dojednanom termíne.

4.3

Miesto plnenia predmetu zákazky je: Železná Breznica č.181, parc. č: 487

5. Cena a platobné podmienky

5.1

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo – Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica je spracovaná v súlade so zákonom č. 18/1996 z.z. o cenách.

Cena celkom bez DPH za predmet diela: 247 944,03 EUR

DPH 20%: 49 588,81 EUR

Cena celkom s DPH za predmet diela: 297 532,84 EUR

Slovom: Dvestodeväťdesiatseptemtisíc päťstotridsaťdva eur a osemdesiat štyri centov

5.2

Podkladom pre úhradu ceny budú faktúry, vystavené zhotoviteľom po dohode s objednávateľom na základe preberacích protokolov na jednotlivé časti predmetu diela podpísané oboma zmluvnými stranami v zmysle pravidiel stanovených poskytovateľom NFP. Faktúry budú splatné do 30 dní od podpísania preberacích protokolov oboma zmluvnými stranami.

5.3

Cena Diela zahŕňa všetky a akékoľvek náklady, ktoré Zhotoviteľovi a/alebo jeho subdodávateľom vzniknú pri realizácii Diela alebo v súvislosti s realizáciou Diela. V cene Diela sú rovnako zahrnuté všetky práce, výkony a dodávky, ktoré patria k úplnému zhotoveniu a odovzdaniu Diela v zmysle tejto Zmluvy. Zhotoviteľ nemá nad rámec dohodnutej ceny Diela právo na náhradu ďalších nákladov.

6. Zodpovednosť za vady, záruka

6.1

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

6.2

Zhotoviteľ zodpovedá za to aby pri odovzdaní diela objednávateľovi bolo dielo odovzdané bez chýb. Za chyby vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak neboli pri vykonaných prácach dodržané technologické postupy a došlo z tohto dôvodu k chybe.

6.3

Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby, ktoré boli spôsobené použitím násilného poškodenia diela.

6.4

Záručná doba na dielo je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi, dňom podpísania preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami.

6.5

Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie (chyby diela), bez zbytočného odklady, najneskôr však v lehote do 30 dní od uznania uplatnenia reklamácie.

7. Zmluvné pokuty

7.1

Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok, dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny za predmet diela, za každý deň omeškania.

7.2

Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania.

8. Ďalšie zmluvné dojednania

8.1

Zmluva nadobudne účinnosť po ukončení kontroly, ak ÚVO ako SO neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia záznamu z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom doručenia písomnej akceptácie navrhovanej ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly vypracovanej poskytovateľom a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa tejto príručky. Ak zákazka, ktorej výsledkom bolo uzavretie zmluvy nebola predmetom kontroly ÚVO ako SO z dôvodu, že nebola vyhodnotená ako riziková, zmluva nadobudne účinnosť dňom doručenia oznámenia poskytovateľa prijímateľovi, že zákazka nebola na základe poskytovateľom vykonanej rizikovej analýzy vyhodnotená ako riziková.

V prípade neuzavretia zmluvy o NFP, alebo neschválenia procesu verejného obstarávania poskytovateľom NFP, Objednávateľ si vyhradzuje právo využiť inštitút odkladacej podmienky a následne zmluvu bez akýchkoľvek sankcií anulovať.

8.2

Zmluvné strany súhlasia, aby oprávnení zamestnanci poskytovateľa NFP, orgánov Európskej únie a ďalšie oprávnené osoby, v súlade s právnymi predpismi Slovenskej republiky a predpismi Európskej únie, vykonali voči zmluvným stranám kontrolu/audit dokumentácie a vecnú kontrolu skutočností súvisiacich s vykonaním obstarávania na predmet plnenia podľa tejto zmluvy, skutočností súvisiacich s realizáciou predmetu plnenia podľa tejto zmluvy a skutočností súvisiacich s poskytnutím nenávratného finančného príspevku na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzavretej s poskytovateľom NFP, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku. Zmluvné strany sa zaväzujú kontrolu strpieť a poskytnúť týmto osobám nevyhnutnú súčinnosť.

8.3

Zhotoviteľ je povinný najneskôr v deň podpisu Zmluvy predložiť Objednávateľovi zoznam známych subdodávateľov/čestné vyhlásenie zhotoviteľa, že na vykonanie diela nebudú využití subdodávateľa s uvedením a/alebo preukázaním nasledovných údajov a/alebo dokladov:

- (i) identifikačných údajov subdodávateľov v rozsahu obchodné meno – sídlo – IČO – kontaktná osoba (meno, priezvisko, pozícia, tel. č., e-mail) – osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, tel. č., e-mail),
- (ii) údajov, že subdodávateľ je oprávnený na príslušné plnenie zmluvy podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona o verejnom obstarávaní
- (iii) dokladov preukazujúcich splnenie podmienok ustanovených touto Zmluvou pre osobu subdodávateľa, ak také sú,
- (iv) záväzné vyhlásenie Zhotoviteľa, že navrhnutý subdodávateľ je zapísaný v registri partnerov verejného sektora, ak má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o registri partnerov verejného sektora“).

V prípade, ak dôjde počas plnenia k zmene subdodávateľa oproti pôvodnému zoznamu alebo potrebe plnenia prostredníctvom nového subdodávateľa, je Zhotoviteľ povinný predložiť Objednávateľovi do siedmich (7) pracovných dní odo dňa, kedy sa o tejto skutočnosti dozvie, žiadosť o doplnenie / zmenu subdodávateľa.

8.4

Zhotoviteľ je povinný dokladovať zaradenie odpadov vznikajúcich počas zhotovovania Diela podľa vyhlášky Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 365/2015 Z. z., ktorou sa ustanovuje Katalóg odpadov a doložiť evidenciu vzniknutých odpadov a vyplnené tlačivo „Hlásenie o vzniku odpadu a nakladaní s ním“ v zmysle Prílohy č. 8 k vyhláške Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 371/2015 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o odpadoch

V súlade so zákonom č. 230/2022 Zz. ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 79/2015 zz. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Objednávateľ požaduje aby najmenej 70% (hmotnosti) stavebného odpadu, ktorý vznikne na stavbe, musí byť pripravený na opätovné použitie alebo zaslaný na recykláciu, alebo na iné zhodnotenie materiálu vrátane operácií zasypávania, pri ktorých sa ako náhrada za iné materiály používa odpad. Táto požiadavka sa uplatní na odpady uvedené v skupine číslo 17 Katalógu odpadov okrem nebezpečných odpadov a odpadu pod katalógovým číslom 17 05 04.

Zhotoviteľ splnenie tejto zmluvnej podmienky preukáže nasledovnými dokladmi:

- potvrdenie alebo iný doklad o odovzdaní stavebných odpadov a odpadov z rekonštrukcie alebo demolácie firme oprávnenej na nakladanie s odpadmi obsahujúci údaje odovzdávajúceho a prijímajúceho, číslo odpadu, množstvo odpadu, spôsob nakladania s odpadom a dátum prijatia odpadu;
- informácia o následnom nakladaní s odpadmi ak nasledovným držiteľom odpadov nie je zariadenie na zhodnocovanie alebo zneškodňovanie odpadov;
- sumarizácia údajov o vzniku stavebných odpadov a odpadov z demolácie a následnom nakladaní s ním preukazujúca splnenie požiadavky aby minimálne 70 % hmotnosti takéhoto nie nebezpečného odpadu bolo zhodnocovaných – v rozsahu Ohlásenia o vzniku odpadov a nakladaní s ním.

Predmetné doklady predloží Zhotoviteľ ku každej faktúre obsahujúcej položky týkajúcej sa nakladania s odpadmi.

9. Záverečné ustanovenia

9.1

Túto zmluvu je možné meniť len písomným dodatkom, potvrdeným oboma zmluvnými stranami.


9.2


Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží jedno vyhotovenie.

9.3

Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Objednávateľom v súlade so zákonom č.211/2000 Z.z. Zákon o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov a splnení bodu 8.1 zmluvy.

V Železnej Breznici, dňa 30.10.2024


.....
Objednávateľ



STAVRING spol. s r.o.
Na Raňav 361a, 810 01 ZVOLEN
IČO: 36648998
IČ DPH: SK20202164098
tel. 0315 510 042

.....
Zhotoviteľ

1.Priloha č.1 – Cenová ponuka zhotoviteľa

2.Priloha č.2 - Zoznam subdodávateľov/ čestné vyhlásenie zhotoviteľa, že na vykonanie diela nebudú využití subdodávateľa



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód 24-15
Stavba: Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

JKSO: Miesto		KS Datum	17.9.2024
Objednávateľ		IČO IČ DPH	
Zhotoviteľ: STAVRING spol. s r. o.		IČO IČ DPH	36649368 SK2022194088
Projektant:		IČO IČ DPH	
Spracovateľ: Ing. Lupták Vladimír		IČO IČ DPH	
Poznámka:			

Cena bez DPH			247 944,03
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
DPH znížená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 247 944,03	Výška dane 49 588,81
Cena s DPH	v	EUR	297 532,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

30.10.2024

A



STAVRING spol. s r. o.
Hlavná ulica 366, 830 01 ZVOLEŇ
IČO: 36649368
M. 0915 110 042

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kod 24-15

Stavba: Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Miesto

Dátum

17. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVRING spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Lupták Vladimír

Kod

Popis

Cena bez DPH [EUR]

Cena s DPH [EUR]

Náklady z rozpočtov

247 944,03

297 532,84

01 Zateplenie budovy
02 Rekonštrukcia miestn...
03 Stavebné úpravy mie...
04 Stavebné úpravy mie...

226 520,21

271 824,25

9 910,60

11 892,72

2 145,61

2 574,97

9 367,41

11 240,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Objekt:

01 - Zateplenie budovy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVRING spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Lupták Vladimír

Poznámka:

KS:

Datum: 17. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36649368

IČ DPH:

SK2022194066

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				226 520,21
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	226 520,21	20,00%	45 304,04	
Cena s DPH	v	EUR		271 824,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

30. 10. 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAVRING spol. s r.o.
Na Ráčkovej 893A, 810 01 ZVOLEN
IČO: 36649368
IČ DPH: SK2022194066

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica
Objekt: 01 - Zateplenie budovy

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: STAVRING spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Luptak Vladimir

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	226 520,21
HSV - Práce a dodávky HSV	78 309,71
2 - Zakladanie	686,09
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	133,19
4 - Vodorovné konštrukcie	1 525,58
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	58 275,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 677,17
99 - Presun hmôt HSV	12,56
762 - Konštrukcie tesárske	10 075,44
PSV - Práce a dodávky PSV	125 773,48
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	791,51
713 - Izolácie tepelné	11 571,08
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	31 069,50
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	1 745,66
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 980,30
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 856,83
764 - Konštrukcie klampiarske	29 467,15
766 - Konštrukcie stolárske	40 145,60
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	250,00
783 - Dokončovacie práce	2 396,07
784 - Dokončovacie práce	499,78
M - Práce a dodávky M	12 361,58
21-M - Elektromontáže	7 247,90
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 113,68

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Objekt:

01 - Zateplenie budovy

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVRING spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Lupták Vladimír

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							226 520,21
D	HSV		Práce a dodávky HSV				78 309,71
D	2		Zakladanie				686,09
1	K	631351101 S	Debnenie chodníkov v podlahách zhotovenie	m2	22 650	16,00	362,40
2	K	631351102 S	Debnenie chodníkov v podlahách odstránenie	m2	22 650	5,52	125,03
3	K	279311115 S	Postupné dobet chodníka prostým betónom tr. C 20/25	m3	0,755	263,13	198,66
D	3		Zvislé a kompletne konstrukcie				133,19
4	K	317121102 S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlost otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	4 000	9,22	36,88
5	M	593210000300 S	Preklad železobetónový RZP 179/7/24 P, lxšxv 1790x70x240 mm plný	ks	4 040	23,64	96,31
D	4		Vodorovné konstrukcie				1 525,58
6	K	430321414 S	Schodiskové konstrukcie betón železový tr. C 25/30	m3	0,300	183,00	54,90
7	K	430361121 S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 102/16	t	0,560	1 925,61	1 078,34
8	K	430362021 S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,018	1 632,78	29,39
9	K	431351121 S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,000	37,32	186,60
10	K	431351122 S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,000	7,14	35,70
11	K	434351141 S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,000	22,77	113,85
12	K	434351142 S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,000	5,36	26,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				58 275,12
13	K	611460112 S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostikom	m2	100,000	3,91	391,00
14	K	6114685611	Vnútorná vnút stropov zo suchých zmesí štukova	m2	100,000	6,00	600,00
15	K	612425931	Ometka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štukova	m2	90,000	22,53	2 027,70
16	K	622462491	Príprava vonkajšieho podkladu stien PCI, penetrácia s granulátom Multigrund PGU	m2	180,000	2,60	468,00
17	K	622467381	Vonkajšia ometka stien soklova CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, ozn. 132, hr 20 mm	m2	90,000	27,10	2 439,00
18	K	622491320 S	Fasadny náter silikónový, dvojnásobný	m2	474,000	15,07	7 143,18
19	K	622901110	Očistenie po opravách vonkajších omietok vysokotlakou supravou WAP	m2	474,000	3,88	1 839,12
20	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov akýmkoľvek spôsobom	m2	134,780	2,32	312,69
21	K	622422231	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem stupeň členitosti Ia II -20% škrabaných	m2	20,000	6,93	138,60
22	K	622460115 S	Príprava vonkajšieho podkladu stien pre uzatvorenie a elimináciu vyplavovania látok z podkladu uzatváracím základom	m2	20,000	7,38	147,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	622460112 S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	46 000	3,48	160,08
24	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mrežkou s celoplošným prilepením	m2	46 000	9,98	459,08
25	K	622461281 S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	46 000	34,63	1 592,98
26	K	625250613 S	Kontaktný zatepľovací systém - ostena hr. 30 mm	m2	94,200	39,13	3 686,05
27	K	625250654 S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 100 mm, lepený rámov s prikotvením	m2	46 000	49,08	2 257,68
28	K	625250713 S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	428 000	80,87	34 612,36
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 677,17
29	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	574 000	3,23	1 854,02
30	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	574 000	1,77	1 015,98
31	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	574 000	2,12	1 216,88
32	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	120 900	4,06	490,85
33	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	63 390	9,74	617,42
34	K	952901111	Vybistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	900 000	5,88	5 292,00
35	K	953842150 S	Vyvložkovanie existujúceho komínového telesa výšky 10 m ohybnými nerezovými vložkami DN 200 mm	súb.	2,000	1 289,61	2 579,22
36	K	963042819 S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	5,000	11,37	56,85
37	K	963053935 S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	5,000	56,08	280,40
38	K	964035111	Búranie tehlových klenbových pasov akéhokoľvek prierezu, -1,80000t	m3	1,000	49,32	49,32
39	K	968061115 S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	361,000	3,53	1 274,33
40	K	968061116 S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	28,000	3,53	98,84
41	K	979011111 S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	16,971	13,92	236,24
42	K	979011111 S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	16,971	13,92	236,24
43	K	979011121 S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	16,971	9,76	165,64
44	K	979081111 S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,971	16,68	283,06
45	K	979081121 S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	169,710	0,50	84,86
46	K	979082121 S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,971	1,58	26,81
47	K	979087213 S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	16,971	28,35	481,13
48	K	979069012 S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,971	67,00	1 137,06
49	K	979089713 S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	100,00	200,00
D 99			Presun hmôt HSV				12,56
50	K	999281111 S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,259	48,51	12,56
D 762			Konštrukcie tesárske				10 075,44
51	K	762331811 S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	120,000	2,31	277,20
52	K	762331812 S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	45,000	2,88	129,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	762331813 S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm ² -0,02400 t	m	55,000	3,47	190,55
54	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm ²	m	75,250	14,39	1 082,85
55	M	605110016200	Dosky a fošne zo smrekovca neopracované umiestané akost II hr. 18-22 mm š. 170-240 mm	m ³	2,370	338,00	801,06
56	K	762332140 1	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm ² (VT)	m	35,150	14,39	505,81
57	M	605120008300 S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost I dl. 4000-6500 mm, hr. 180 mm š. 180, 250 mm (VT)	m ³	3,500	388,65	1 360,28
58	K	762341003 S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m ²	351,120	6,26	2 198,01
59	M	605430000200	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m ³	5,780	388,62	2 246,22
60	K	762342811 S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m -0,00700 t	m ²	356,000	1,15	409,40
61	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásava oceľ, vruty	m ³	12,000	37,33	447,96
62	K	998762202 S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	94,710	4,50	426,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				125 773,48
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				791,51
63	K	712290020 S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m ²	330,000	1,26	416,80
64	M	283230007400	Parotesná PE fólia GUTTAFOL WB 110, šx l 1,5x50 m, zosilnená výstužnou mriežkou 6x8 mm, GUTTA	m ²	379,500	0,99	375,71
D	713		Izolácie tepelné				11 571,08
65	K	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m ²	600,000	5,46	3 276,00
66	M	372	Knauf NOBASIL MPN hrúbka 200mm	m ²	300,000	12,50	3 750,00
67	M	378	Knauf NOBASIL MPN hrúbka 100mm	m ²	300,000	6,25	1 875,00
68	M	113	Tesniaci pás T35 vrchný + spodný, MASLEN	m	52,000	1,66	86,32
69	K	713111135 S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m ²	114,000	8,45	963,30
70	M	631440000500	Doska NOBASIL MPN, 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy, KNAUF	m ²	116,280	12,56	1 460,48
71	K	998713202 S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	114,270	1,40	159,98
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				31 069,50
72	K	7311110265 S	Montáž kotla liatinového na tuhé palivo s ručným prikladaním výkon 85 kW	ks	2,000	350,00	700,00
73	M	484110003000 S	Kotol liatinový s ručným prikladaním, výkon 85 kW, palivo metrovica 120 (Viessmann Vitoligno 250 S)	ks	2,000	14 990,00	29 980,00
74	M	484820002800 S	Ventil termický vypúšťací so zdvojeným teplotným snímačom pre liatinový, nízkotlaký kotol na tuhé palivá	ks	2,000	131,00	262,00
75	K	731200816 S	Demontáž kotla ocelového na tuhé palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	2,000	63,75	127,50
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				1 745,66
76	K	732219205 S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	3,000	71,21	213,63
77	M	541240001300	Ohrievač vody PSH-H 150 Trend elektrický tlakový nástenný akumuláčný, objem 150 l, STIEBEL ELTRON	ks	3,000	510,01	1 530,03
78	K	998732202 S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,740	1,15	2,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				1 980,30
79	K	734209104	Montáž zavítovacej armatúry s 1 zavítom G 3/4	ks	34,000	1,48	50,32
80	K	734209114	Montáž zavítovacej armatúry s 2 zavítmi G 3/4	ks	34,000	5,13	174,42
81	K	734211111 S	Ventil odvzdušňovací zavítový vykurovacích telies do G 3/8	ks	34,000	3,42	116,28
82	K	734222613	Ventil regulačný zavítový s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4	ks	34,000	33,10	1 125,40
83	K	734224009	Montáž guľového kohúta zavítového G 3/4	ks	34,000	3,48	118,32
84	M	551210044700	Guľový ventil 3/4" páčka červená-chrómová, GIACOMINI	ks	34,000	11,46	389,64
85	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	19,740	0,30	5,92
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5 856,83
86	K	735121810 S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01057t	m2	34,000	1,58	53,72
87	K	735154042 S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	21,000	14,55	305,55
88	M	484530050061	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom, KORAD RADIATORS	ks	21,000	147,68	3 101,28
89	K	735154140 S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	9,000	13,17	118,53
90	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	9,000	133,81	1 204,29
91	K	735162110 S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 700 mm	ks	4,000	14,60	58,40
92	M	484520001601 S	Teleso vykurovacie dvojrurové RAT 2, lxxvxl 300x700x30-54 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	4,000	230,00	920,00
93	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,610	1,65	95,06
D		764	Konštrukcie klampiarske				29 467,15
94	K	764311822 S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	356,000	1,78	633,68
95	K	764313221 S	Krytiny hladké z pozinkovaného farebného PZf plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	356,040	48,91	17 413,92
96	K	764322830 S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, - 0,00320t	m	50,500	0,97	48,99
97	K	764331450 S	Lemovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r š 500 mm	m	34,000	35,29	1 199,86
98	K	764331830 S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	50,200	0,78	39,16
99	K	764352315 S	Montáž čela k pododkvapovým polkruhovým žlabom pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	4,000	3,23	12,92
100	M	553440000600 S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	4,000	3,61	14,44
101	K	764391411 S	Montáž záveternej lišty z pozinkovaného farebného PZf plechu, r š 250 mm	m	77,900	13,47	1 049,31
102	M	138210001200 S	Plech hladký pozinkovaný farebný v RAL, hr 0,60 mm	m2	22,007	10,66	234,59
103	K	764393441 S	Montáž hrebeňa strechy z pozinkovaného farebného PZf plechu, r š 500 mm	m	25,650	20,99	538,39
104	M	138210001200 S	Plech hladký pozinkovaný farebný v RAL, hr 0,60 mm	m2	14,492	10,66	154,48
105	K	764394226 S	Montáž podkladového pásu z pozinkovaného farebného PZf plechu, r š 250 mm	m	51,300	11,22	575,59
106	M	138210001200 S	Plech hladký pozinkovaný farebný v RAL, hr 0,60 mm	m2	51,300	10,66	546,86
107	K	764410460 S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r š 400 mm	m	84,700	25,17	2 131,90
108	K	764410850 S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	84,700	1,78	150,77

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	764430850 S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0.00337t	m	35,000	1,95	68,25
110	K	764451804 S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm -0.00418t	m	28,000	1,33	37,24
111	K	764454220 S	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	28,000	11,23	314,44
112	M	553440001400	Rúra odtoková dl 3000 a 5000 mm rozmer 120 mm	m	28 000	17,52	490,56
113	K	764454225 S	Montáž objímky pre kruhové zvodové rúry pozink farebný, priemer 90-120	ks	28 000	3,80	106,40
114	K	764762111	Montáž žlabu pododkvapový	m	51 200	16,00	819,20
115	M	553440044200	Žlab Z 40 pododkvapový pozink farebný, r š 400 mm dl 4000 6000 mm, KJG	m	51 200	11,63	595,46
116	K	764762112	Montáž hákov k pododkvapovým žlabom	ks	52,000	4,12	214,24
117	M	553440002400	Hák žlabový s prichytným jazyčkom dl 210 mm na DN 125 mm	ks	52 000	3,32	172,64
118	K	764762131 S	Montáž kotlíka oválneho k žlabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	4,000	11,89	47,56
119	M	553440050200 S	Kotlík žlabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 400/150 mm	ks	4 000	21,57	86,28
120	K	764900002 S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m ²	m ²	356,000	2,35	836,60
121	M	329	Kontaktná paropriepustná fólia, plošná hmotnosť 140 g/m ² , parozábrana pod kontralaty, PP, MASLEN	m ²	400 000	0,96	384,00
122	K	998764202 S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	259,170	1,90	549,42
	D	766	Konštrukcie stolárske				40 145,60
123	K	766621400 S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	361,000	16,39	5 916,79
124	M	283290006100 S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š 290 mm, dl 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	379,050	2,41	913,51
125	M	283290006200 S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š 70 mm, dl 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	379,050	0,91	344,94
126	M	611410005300 S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	150,00	150,00
127	M	611410005600 S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	200,00	800,00
128	M	611410007601 S	Plastové okno jednokridlové, FIX, vxš 1000x2850 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	560,00	560,00
129	M	611410007700 S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1200x800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	11,000	300,00	3 300,00
130	M	611410010200 S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1500x1750 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	45,000	420,00	18 900,00
131	K	766621405 S	Montáž AL dvojkrídlových vchodových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)- 1500x2000mm	m	28,000	16,45	460,60
132	M	283290006100 S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š 290 mm, dl 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	30,000	2,41	72,30
133	M	283290006200 S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š 70 mm, dl 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	30,000	0,91	27,30
134	M	611730000100 S	AL vchodové dvere dvojdielne šxv 1500x2000 mm, 5 komorový systém, izolačné trojsklo Ug = 1,1 W/(m ² K)	ks	4,000	1 600,00	6 400,00
135	K	766694141 S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000	8,79	52,74
136	M	611560000300 S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná biela	m	4,000	14,57	58,28
137	K	766694142 S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	56,000	11,59	649,04
138	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná biela	m	80,700	14,55	1 174,19
139	K	998766202 S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	457,390	0,80	365,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				250,00
140	K	767833511 S	Demontáž uprava konzol+25 cm a spätná montáž rebríka do muriva	kpl	1,000	250,00	250,00
	D	783	Dokončovacie práce				2 396,07
141	K	783103812 S	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií stredných ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC ocelovou kefou	m2	12,000	2,82	33,84
142	K	783271001 S	Natery kov stav doplnk konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním - 105µm	m2	12,000	26,50	318,00
143	K	783271007 S	Natery kov stav doplnk konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	12,000	9,68	116,16
144	K	783299113 S	Natery kov stav doplnk konštr. antikoróznou farbou, riediteľnou vodou, farebné jednonásobné	m2	12,000	2,36	28,32
145	K	783782203	Natery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	425,000	4,47	1 899,75
	D	784	Dokončovacie práce				499,78
146	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zasuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	68,000	0,56	38,08
147	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	90,000	1,43	128,70
148	K	784424271	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	90,000	3,70	333,00
	D	M	Práce a dodávky M				12 361,58
	D	21-M	Elektromontáže				7 247,90
149	K	210201002	Zapojenie svietidla interiérového LED 12W NW 2M4303	ks	38,000	7,34	278,92
150	M	348140000500	Svietidlo interiérové LED 12W NW 2M4303	ks	38,000	33,67	1 279,46
151	K	210201205 S	Zapojenie LED svietidla IP20/40, 1 x svetelný zdroj, závesného modulárneho, interiérového	ks	28,000	8,33	233,24
152	M	348140003452	LED svietidlo interiérové stropné SONYA, 4x10W, 9.1 W, IP20, lineárny modul, 1300 lm, rozmer 600x600x75 mm, AMI	ks	28,000	79,89	2 236,92
153	K	210201261 S	Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhlada	ks	13,000	7,67	99,71
154	M	348140003460 S	LED svietidlo interiérové stropné 1x24, IP20, 3000 K, 2000 lm, rozmer 300x300x75 mm	ks	13,000	16,10	209,30
155	K	210220803 S	Bleskozvod DEM + Mont-skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8 mm	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
156	K	210800220	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený v omietke 2x1,5 mm2	m	12,000	0,81	9,72
157	M	341610020400	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	12,000	0,97	11,64
158	K	210962031	Demontáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prísadené 1 zdroj s krytom	ks	79,000	13,46	1 063,34
159	K	953991411	Osadenie hmoždínok vrátane vyvrtania do betónu D do 10 mm	ks	158,000	2,40	379,20
160	M	311310004000	Hmoždinka lemovaná, sivá M 8x40 mm, typ T8P-PA TRACON Elektríc	ks	158,000	0,03	4,74
161	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	70,060	0,45	31,53
162	K	PM	Podružný materiál	%	70,060	2,40	168,14
163	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	70,060	0,60	42,04
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				5 113,68
164	K	950106009	Meranie pri revíziách meranie impedancie slučky na rozvodnom zariadení alebo spotrebných prístrojoch	hod	4,000	2,00	8,00
165	K	HZS000111	Nepredvídané stavebno-montážne práce	hod	24,000	18,57	445,68
166	K	HZS000111 1	Stavebno-montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1)-demont. starej elektroinštalácie	hod	5,000	12,00	60,00
167	K	Shodolez	Elektrický batérový schodolez (Sherpa N 908)	ks	1,000	4 600,00	4 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Objekt:

02 - Rekonštrukcia miestn...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVRING spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Lupták Vladimír

Poznámka:

KS:

Datum: 17. 9. 2024

IČO

IČ DPH:

IČO:

36649368

IČ DPH

SK2022194086

IČO:

IČ DPH

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				9 910,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	9 910,60	20,00%	1 982,12	
Cena s DPH		v EUR		11 892,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

30. 10. 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAVRING spol. s r.o.
Na Račici 36649368 01 ŽIVOLEN
IČO: 36649368

tel. 0915 519 032

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Objekt:

02 - Rekonštrukcia miestn...

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVRING spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Lupták Vladimír

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	9 910,60
HSV - Práce a dodávky HSV	3 378,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 706,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 670,53
99 - Presun hmôt HSV	1,60
PSV - Práce a dodávky PSV	6 344,94
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 558,79
766 - Konštrukcie stolárske	808,02
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 761,19
776 - Podlahy povlakové	1 494,66
784 - Dokončovacie práce	722,28
M - Práce a dodávky M	187,51
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	187,51

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Objekt:

02 - Rekonštrukcia miestn...

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant

Zhotoviteľ:

STAVRING spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Lupták Vladimír

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 910,60
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 378,15
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 706,02
1	K	612460112 S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	78,800	2,64	208,03
2	K	612465183	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanašovanie	m2	78,800	9,27	730,48
3	K	612481119	Poplachtenie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	76,800	9,74	767,51
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 670,53
4	K	952901111 1	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	50,000	5,67	293,50
5	K	965081712 S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	48,420	2,89	139,93
6	K	978013191 S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	78,800	4,01	315,99
7	K	979011111 S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,345	13,92	88,32
8	K	979011121 S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,345	9,76	61,93
9	K	979081111 S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,345	16,68	105,83
10	K	979081121 S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	101,520	0,50	50,76
11	K	979082111 S	Vnútrostavenskova doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,345	14,05	89,15
12	K	979089012 S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,345	67,00	425,12
13	K	979089713 S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	100,00	100,00
D		99	Presun hmôt HSV				1,60
14	K	999281111 S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,033	48,51	1,60
D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 344,94
D		763	Konštrukcie - drevostavby				1 558,79
15	K	763138221 S	Podhlad SDK závesný na dvojúrovňovej ocelevej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12,5 mm	m2	48,500	32,14	1 558,79
D		766	Konštrukcie stolárske				808,02
16	K	766421811 S	Demontáž obloženia podhladu panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	48,500	6,75	327,38
17	K	766421821 S	Demontáž obloženia podhladu, palub. doskami - 0,01098t	m2	48,500	9,91	480,64
D		775	Podlahy vlysové a parketové				1 761,19
18	K	775413120 S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	44,460	3,76	167,17
19	M	611990003200 S	Lišta soklová MDF, vxš 60x20 mm	m	44,905	2,56	114,96
20	K	775413220 S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	2,000	6,63	13,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	611990000800 S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm	m	2,020	10,02	20,24
22	K	775550080 S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet šírka do 190 mm, položená voľne	m2	48,500	10,99	533,02
23	M	611980003035 S	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm	m2	49,470	16,51	816,75
24	K	775592141 S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	48,500	0,99	48,02
25	M	283230008600	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	49,955	0,59	29,47
26	K	998775202 S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,430	1,05	18,30
D 776 Podlahy povlakové							1 494,66
27	K	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností lokálne hr. 3 mm	m2	48,500	12,61	611,59
28	K	776992127.1	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	48,500	10,60	514,10
29	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne	m2	48,500	6,03	292,46
30	K	776992217	Výčistenie a vysávanie podkladu (pred Nivelitom)	m2	48,500	1,47	71,30
31	K	998776203 S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	14,890	0,35	5,21
D 784 Dokončovacie práce							722,28
32	K	784402801 S	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	78,800	1,28	100,86
33	K	784410010.1	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	5,000	0,56	2,80
34	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	127,300	1,43	182,04
35	K	7844300101	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanašané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - Stropov	m2	48,500	3,90	189,15
36	K	784452471 S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanašané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	78,800	3,14	247,43
D M Práce a dodávky M							187,51
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							187,51
37	K	HZS000112 S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,500	22,06	187,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Objekt:

03 - Stavebné úpravy mie...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVRING spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Lupták Vladimír

Poznámka:

KS:

Datum: 17. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36649368

IČ DPH:

SK2022194086

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				2 145,81
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	2 145,81	20,00%	429,16	
Cena s DPH		v EUR		2 574,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

30.10.2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAVRING spol. s r.o.
NA PÉČIARSKU 265A, 810 01 ZVOLEN

IČO: 36649368
IČ DPH: SK2022194086
TEL: 0915 810 042

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Objekt

03 - Stavebné úpravy mie...

Miesto:

Datum: 17. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVRING spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Lupták Vladimír

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 145,81

HSV - Práce a dodávky HSV	49,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40,66
99 - Presun hmôt HSV	8,73
PSV - Práce a dodávky PSV	1 908,91
713 - Izolácie tepelné	62,40
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	111,48
722 - Zdravotechnika	161,96
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 100,95
771 - Podlahy z dlaždíc	181,88
781 - Dokončovacie práce a obklady	290,24
M - Práce a dodávky M	187,51
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	187,51

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Objekt:

03 - Stavebné úpravy mie...

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVRING spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Lupták Vladimír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 145,81

D HSV Práce a dodávky HSV 49,39

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 40,66

1	K	965081712 S	Búranie dlažieb bez podklad lôžka z xylolit, alebo keramických dlaždíc hr do 10 mm. -0,02000t	m2	2,500	2,89	7,23
2	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm. - 0,00600t	m	2,000	3,42	6,84
3	K	978059511 S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vratane podkladovej omietky do 2 m2. - 0,06800t	m2	2,000	10,38	20,76
4	K	979011111 S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,050	13,92	0,70
5	K	979081111 S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,050	16,68	0,83
6	K	979081121 S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,500	0,50	0,25
7	K	979082111 S	Vnútrostavenskova doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,050	14,05	0,70
8	K	979089012 S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,050	67,00	3,35

D 99 Presun hmôt HSV 8,73

9 K 999281111 S Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m 8,73

D PSV Práce a dodávky PSV 1 908,91

D 713 Izolácie tepelné 62,40

10	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr 15-20 mm, vnút priemer do 38 mm		10,000	4,36	43,60
11	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrúbia x hr izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,000	1,88	18,80

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 111,48

12	K	721171107 S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležate hrdlove D 75x1,8 mm	m	3,000	22,86	68,58
13	M	111330000100	Mazivo pre rozvod vnútorného odpadu, tuba 250 g	ks	1,000	13,00	13,00
14	K	721172660	Montáž redukcie odpadového potrúbia RAUPIANO odhlučneného DN 110	ks	1,000	6,80	6,80
15	M	286540088700	Redukcia RAUPIANO Plus RAU-PP (minerálna výstuž) DN 110/75 odhlučnený systém domovej kanalizácie REHAU	ks	1,000	3,95	3,95
16	K	998721202 S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,410	1,10	19,15

D 722 Zdravotechnika 161,96

17	K	722130802	Demontáž potrúbia z ocelových rurok zavítočných nad 25 do DN 40. -0,00497t	m	2,000	3,96	7,92
18	K	722172333 S	Montáž vodovodného PP-R potrúbia polyfúznym zváraním PN 16 D 25	m	10,000	7,78	77,80
19	M	286140019800 S	Rúra PP-R D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	10,000	1,52	15,20

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	722172503 S	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 20	ks	8,000	4,14	33,12
21	M	286540021200 S	Koleno PP-R D 20/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	8,000	0,21	1,68
22	K	722172563 S	Montáž nátrubku PP-R pre vodu PN 20 DN 20	ks	2,000	4,14	8,28
23	M	286540041100	Nátrubok INSTAPLAST PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	2,000	0,20	0,40
24	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	3,96	7,92
25	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	4,000	2,11	8,44
26	K	998722202 S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,600	0,75	1,20
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 100,95
27	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinálneho, -0,03420t	sub	1,000	9,04	9,04
28	K	725241112 S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	68,44	68,44
29	K	725245103 S	Montáž sprchových dverí do niky na vaničku, otvarave, jednokridlové, so sklenenou výplňou, do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1,000	56,77	56,77
30	M	552230000800 S	Kút sprchový štvorcový, štvorcový, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	641,95	641,95
31	K	725849205 S	Montáž batérie sprchovej, nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,66	3,66
32	M	551450002600 S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	79,64	79,64
33	K	725849205 S 1	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,66	3,66
34	M	551450003300	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou s prepínačom Lyra 700x400x150 mm, výškové nastavenie 400 mm, JIKA	ks	1,000	148,67	148,67
35	K	725869340 S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	9,94	9,94
36	M	551620004000	Zápachová uzávierka HL511N vertikálny DN 50 sprchových vaničiek d 90 mm, s vyberateľným uzáverom, krytka d 112 mm - nerez, PP	ks	1,000	75,89	75,89
37	K	998725202 S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,980	0,30	3,29
D 771			Podlahy z dlaždíc				181,88
38	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	2,000	3,79	7,58
39	K	771576120	Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 450 x 450 mm	m2	2,500	25,46	63,65
40	M	59786503pc	Ker. dlaždice, rozmer 450x450x10mm, farba svetlo hnedá	m2	3,000	30,00	90,00
41	M	585820002600	Špeciálne lepidlo PCI Pericol Špeciál, na nenasiakavé obklady a dlažby, trieda C2T	kg	25,000	0,45	11,25
42	M	585860000900	Špeciálna škárovacia hmota PCI Pericolor FlexA (sivá)	kg	1,000	2,97	2,97
43	K	998771201 S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,810	3,55	6,43
D 781			Dokončovacie práce a obklady				290,24
44	K	6114611151	Príprava vnútorného podkladu BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	3,000	3,78	11,34
45	K	781441026	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 250x450 mm	m2	3,000	40,60	121,80
46	M	5976400018001	Obkladačky keramické 298x598x10 mm	m2	3,500	30,00	105,00
47	M	585860000700	Flexibilná škárovacia hmota PCI Pericolor Flex	kg	1,000	2,37	2,37
48	M	585820002000	Flexibilné rýchlotuhnúce cementové lepidlo PCI Pericol Fluid, na dlažby, trieda C2FE S1	kg	25,000	1,21	30,25
49	K	781493112 S	Montáž plastových dverí 300x300 pri obklade do tmelu	ks	1,000	8,01	8,01
50	M	283810000108	Dvierka vahové plastové HACO VD 300x300 mm biele, DEK	ks	1,000	5,09	5,09
51	K	998781202 S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,900	2,20	6,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	0	M	Práce a dodávky M				187,51
	0	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				187,51
52	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,500	22,06	187,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Objekt:

04 - Stavebné úpravy mie...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVRING spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Lupták Vladimír

Poznámka:

KS:

Dátum: 17. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36649368

IČ DPH:

SK2022194086

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			9 367,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 367,41	20,00%	1 873,48
Cena s DPH		v EUR	11 240,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

30.10.2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



STAVRING spol. s r.o.
IČO: 36649368 IČ DPH: SK2022194086

Ing. Vladimír Lupták

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica
Objekt: 04 - Stavebné úpravy mie...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVRING spol. s r.o.

Datum: 17. 9. 2024

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Lupták Vladimír

Kód dielu - Popis

Čena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	9 367,41
HSV - Práce a dodávky HSV	
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 181,40
99 - Presun hmôt HSV	1 165,73
	15,67
PSV - Práce a dodávky PSV	7 954,38
713 - Izolácie tepelné	37,44
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	359,81
722 - Zdravotechnika	310,13
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 498,70
771 - Podlahy z dlaždíc	853,16
781 - Dokončovacie práce a obklady	3 526,00
784 - Dokončovacie práce	369,14
M - Práce a dodávky M	231,63
H2S - Hodinové zúčtovacie sadzby	231,63

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Objekt:

04 - Stavebné úpravy mie...

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVRING spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Lupták Vladimír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 367,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 181,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 165,73
1	K	962031132 S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z tehlá pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm. -0,19600t	m ²	20,000	3,70	74,00
2	K	965081712 S	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m ²	12,500	2,89	36,13
3	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	6,000	3,42	20,52
4	K	978059511 S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m ² , -0,06800t	m ²	42,000	10,38	435,96
5	K	979011111 S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,189	13,92	58,31
6	K	979081111 S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,189	16,68	69,87
7	K	979081121 S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	62,835	0,50	31,42
8	K	979082111 S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,189	14,05	58,86
9	K	979089012 S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17,01) ostatné	t	4,189	67,00	280,66
10	K	979089713 S	Prenajom kontajneru 7 m ³	ks	1,000	100,00	100,00
D	99		Presun hmôt HSV				15,67
11	K	999281111 S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,323	48,51	15,67
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 954,38
D	713		Izolácie tepelné				37,44
12	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm vnút. priemer do 38 mm	m	6,000	4,36	26,16
13	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d. potrubia x hr. izolácie) nadrezaná, AŽ FLEX	m	6,000	1,88	11,28
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				359,81
14	K	721171106 S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	5,000	20,84	104,20
15	K	721171107 S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1,8 mm	m	3,000	22,86	68,58
16	M	111330000100	Mazivo pre rozvod vnútorného odpadu, tuba 250 g	ks	1,000	13,60	13,60
17	K	721172105 S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	6,000	12,11	72,66
18	K	721172660	Montáž redukcie odpadového potrubia RAUPIANO odhlučneného DN 110	ks	1,000	6,80	6,80
19	M	286540088700	Redukcia RAUPIANO Plus RAU-PP (minerálna výstuž) DN 110/75, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	1,000	3,95	3,95
20	K	721173205 S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	6,000	14,35	86,10

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K 998721202 S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,560	1,10	3,92
	D 722	Zdravotechnika				310,13
22	K 722130602	Demontáž potrubia z ocelových rúrok zavítočných nad 25 do DN 40. -0,00497t	m	6,000	3,96	23,76
23	K 722172333 S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 16 D 25	m	20,000	7,78	155,60
24	M 286140019800 S	Rúra PP-R D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	20,000	1,52	30,40
25	K 722172503 S	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 20	ks	12,000	4,14	49,68
26	M 286540021200 S	Koleno PP-R D 20/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	12,000	0,21	2,52
27	K 722172563 S	Montáž nátrubku PP-R pre vodu PN 20 DN 20	ks	4,000	4,14	16,56
28	M 286540041100	Nátrubok INSTAPLAST PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu. PIPELIFE	ks	4,000	0,20	0,80
29	K 722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	3,96	15,84
30	K 722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia zavítočného do DN 50	m	6,000	2,11	12,66
31	K 998722202 S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,080	0,75	2,31
	D 725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				2 498,70
32	K 725110815 S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	sub	4,000	12,69	50,76
33	K 725190151 S	Montáž sanitárnej priečky z drevotrieskových DTDL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre suché priestory s nerezovým kovaním	m2	6,300	95,20	599,76
34	M 607210000505	Doska drevotriesková obojstranne laminovaná (DTDLD) 606 SG/SG Arctic White MAX, hrúbky 18 mm. FUNDERMAX - TWD	m2	6,300	29,44	185,47
35	K 725210822 S	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	sub	4,000	8,87	35,48
36	K 725219401 S	Montáž umyvadla keramickeho na skruty do muriva bez výtokovej armatúry	ks	1,000	42,34	42,34
37	K 725219505 S	Montáž umyvadla keramickeho detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	26,58	79,74
38	K 725241112 S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	68,44	68,44
39	K 725245103 S	Montáž sprchových dverí do niky na vaničku, otvárateľné jednokridlové, so sklennou vyplňou, do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1,000	56,77	56,77
40	M 552230000600 S	Kút sprchový štvorcový, stvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	641,95	641,95
41	K 725716121 S	Montáž výlevky z chemickéj kameniny glazovanej so zápachovou uzávierkou DN 50 zhotovenie	ks	1,000	138,98	138,98
42	K 725820810 S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej - 0,0026t	sub	5,000	5,14	25,70
43	K 725829201 S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	10,07	40,28
44	K 725849205 S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,66	3,66
45	M 551450002600 S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	79,64	79,64
46	K 725849205 S 1	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,66	3,66
47	M 551450003300	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou s prepínačom Lyra, 700x400x150 mm, výškové nastavenie 400 mm, JIKA	ks	1,000	148,67	148,67
48	K 725869301 S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	9,89	39,56
49	M 551620006400 S	Zápachová uzávierka - sifón pre umyvadlá DN 40	ks	4,000	30,03	120,12
50	K 725869340 S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	9,94	9,94
51	M 551620004000	Zápachová uzávierka HL511N vertikálny DN 50 sprchových vaničiek d 90 mm, s vyberateľným uzáverom, krytka d 112 mm - nerez, PP	ks	1,000	75,89	75,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	725869351 S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	9,89	9,89
53	M	551620014100 S	Zápachová uzávierka kolénová d 50/50 mm pre výlevku	ks	1,000	34,53	34,53
54	K	998725202 S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,910	0,30	7,47
D 771			Podlahy z dlaždíc				853,16
55	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	12,500	3,79	47,38
56	K	771576120	Montáž podlah z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 450 x 450 mm	m2	12,500	25,46	318,25
57	M	59786503pc	Ker. dlaždice, rozmer 450x450x10mm, farba svetlo hnedá	m2	14,000	30,00	420,00
58	M	585820002600	Špeciálne lepidlo PCI Pericol Špeciál, na nenasiakavé obklady a dlažby, trieda C2T	kg	50,000	0,45	22,50
59	M	585860000900	Špeciálna škárovacia hmota PCI Pericolor FlexA (sivá)	kg	5,000	2,97	14,85
60	K	998771201 S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	8,500	3,55	30,18
D 781			Dokončovacie práce a obklady				3 526,00
61	K	6114611151	Príprava vnútorného podkladu BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	42,000	3,78	158,76
62	K	781441026	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 250x450 mm	m2	42,000	40,60	1 705,20
63	M	597640001800f	Obkladačky keramické 298x598x10 mm	m2	45,000	30,00	1 350,00
64	M	585860000700	Flexibilné škárovacia hmota PCI Pericolor Flex	kg	12,000	2,37	28,44
65	M	585820002000	Flexibilné rýchlotuhnúce cementové lepidlo PCI Pericol Fluid, na dlažby, trieda C2FE S1	kg	150,000	1,21	181,50
66	K	781493112 S	Montáž plastových dveriek 300x300 pri obklade do tmelu	ks	2,000	8,01	16,02
67	M	283810000108	Dverka vaňové plastové HACO VD 300x300 mm biele, DEK	ks	2,000	5,09	10,18
68	K	998781202 S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,500	2,20	75,90
D 784			Dokončovacie práce				369,14
69	K	784402801 S	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	20,500	1,28	26,24
70	K	784410010.1	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	2,000	0,56	1,12
71	K	784410100	Penetrovanie jednonásobne jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	20,500	1,43	29,32
72	K	7844300101	Malby akrylátové základné dvojnásobne, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m- Stropov	m2	12,500	3,90	48,75
73	K	784452471 S	Malby z malierskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobne na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	8,000	3,14	25,12
74	K	784481010 S	Sterka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	8,000	10,37	82,96
75	K	784481110 S	Sterka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	12,500	12,45	155,63
D M			Práce a dodávky M				231,63
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				231,63
76	K	HZS000112 S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,500	22,06	231,63

Zoznam subdodávateľov zhotoviteľa/ čestné vyhlásenie zhotoviteľa, že na vykonanie diela nebudú využití subdodávateľa

- budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne.¹

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH V RÁMCI STAVEBNÝCH PRÁČ: Zateplenie budovy MŠ v obci Železná Breznica

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	podiel na plnení v % alebo finančnom vyjadrení (len v prípade ak je relevantné v zmysle splnenia povinnosti podľa § 11 ZVO)

- nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmeny subdodávateľov počas plnenia zmluvy o dielo, ktoré sú uvedené v zmluve o dielo).¹

V Ža. Bt., dňa 30.10.2024

STAVRING spol. s r.o.
IČO: 4612 2651, IČZO 01 ZVOLEN
TU UTTI
.....
pečiatka, meno a podpis uchádzača

¹ Nehodiace sa prečiarknuť